平成１５年１０月３０日

各      位

会 社 名  株式会社イチヤ
代表者名  代表取締役社長 渡部 敏弘
（登録銘柄 コード番号 ９９６８）
問合せ先 取締役管理本部長 吉岡 公和
（TEL．０８８－８２３－２６３８）

当社の会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 15年 10月 30日開催の当社監査役会および取締役会において、「株式会社の監査等に
関する商法の特例に関する法律」第 6条ノ 4に基づき、平成 16年 10月下旬開催予定の定時株主総会
での「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、会計監査人の変更を下記のとおり行う
ことを決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

１． 異動の理由

今般、当社の平成 15 年 10 月 29 日開催の第 53 期事業年度定時株主総会終結をもって、当社
の会計監査人である ASG 監査法人の任期が満了となりました。
当社は、このたびの新体制への移行にともない、今後海外取引の増大が予想されることから、

会計監査の効率を高めるため、会計監査人を、ＡＳＧ監査法人から、日本及び中国に拠点を構
える国際第一監査法人に変更するものであります。

２． 退任する監査法人の名称及び住所

東京都千代田区永田町二丁目 14 番 3 号 赤坂東急ビル
ＡＳＧ監査法人

３． 就任する監査法人の名称及び住所
東京都中央区銀座一丁目 8番 21 号

国際第一監査法人

４． 異動年月日   平成１５年１０月３０日

以  上